copia,  id  alteri  transmittat  celeriter  exequendum. — Datum  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  septimo  diemensis  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCni° 
quinquagesimo  quarto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. 

f()|-   Appointment   of   Confessors ;  Depufacio    Confessorum   in   Archi- 
diaconatu  Barnastapoliensi,  — 

xij°  die  mensis  Marcii,  apud  Chuddeleghe,  Dominus,  per  Literas  suas  directas 
Archidiacouo  Barnastapolie,  sub  tenore  quo  ceteris  Archidiaconis  superius 
scripserat,    deputavit  Personas   iufrascriptas   ad  audiendum   Coufessiones 
Beneticiatorum  in  Archidiacouatu  Barnastapoliensi,  in  singulis  Decanatibus 

ejusdem  Archidiaconatus,  ut  sequitur, — 
In  Dccnnatu  de  Chulmeleyhe,  Dominum  Henricum  Wille,  Rectorem  Ecclesie 

de  Northtautone  ; 
In  Decanatu  de  Toritone,  Domiuum  Ricardum  Kylacrew,  Rectorem  Ecclesie 

de  Mertone  ; 
In  Decanatu  de  Hertilond,  Dominum  Johanuem  Gyllescote,  Rectorem  Ecclesie 

de  Alwyngtone  ; 
In  Decanatu  de  Schirewille,  Dominum  \Villelmum  Besta,  Rectorem  de  Ilfrede- 

cornbe,  et  Domiuum  Edmundum  atte  Hole,  Rectorem  Ecclesie  de  Parre- 
combe  ; 

In   Decanatu  Barnastapoliensi,  Walterura  atte  More,  Rectorem  Ecclesie  de 

2  M 
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A.D.     Filleghe,  et  Dotninum  Johannem  Lykericz,  Vicarinm  Ecclesie  Parochialis 
3    Barnastapolie  ;  et 

Vol.  In  Decanatu  de  Aloltonc,  Dominum  Radulphum  Sampson,  Rectorem  Ecclesie 
de  Stodleghe,  et  Dorainum  Reginaldum  Gyrarde,  Rectorem  Ecclesie  de 
West  Wolryngtone. 

Exeter  Cathedral ;  Ne  Canonici  Ecclesie  Exoniensis  recipiant  ad 

privata  olsequia  Mt'nistros  Ecclesie  ;  et  ut  Decamis  Alinistros 
hnjusmodi  per  subtraccionem  stipendiorum  compellat  predict?. 
Ecclesie  deb  He  deservire, — 

Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  vestri  in  Christo  filii  hurniles  et  devoti,  Decanus 
et  Capitulum  Ecclesie  vestre  Cathedralis  Exonie.  obedienciam  et  reverenciam 
debitas  tan  to  Patri,  cum  honore, — Man  da  turn  vestrum  reverendum  vicesimo 
quarto  die  mensis  Marcii  proximo  preterito  recepimus,  sub  eo  qui  sequittir 
tenore  verborum, — Johannes,  etc.,  Decano  et  Capitulo,  etc.,  salutern,  gra- 
ciam,  et  benediccionem. — Notum  est  omnibus  Fidelibus,  et  precipue  Clericis 
re  et  non  tantum  nomine, — quales,  heu,  plures  sunt  hodie, — quod  quanto 
meritorium  est  Deum  col  ere  et  Ejus  Cultum  augere,  tanto  nepharium  est 
et  dampnabile  Ejus  Cultum,  et  maxime  debitum,  diminuere  vel  fraudare. 
Unde  non  sine  vehement!  cordis  diplicencia  et  tristicia,  intelleximus  quod 
labor  noster  et  diligeucia  circa  Officium  Divinum  in  Ecclesia  nobis  indig- 
nissimis  commissa.  jam  per  viginti  septem  annos  pro  viribus  adhibiti,  per 
restrain  precipue,  Domine  Decane,  et  aliorum  consequentem  Concanoni- 
corum  negligenciam,  ita,  hiis  diebus.  plus  solito  in  ceremoniis  et  observances 
ad  Ecclesiam  Cathedralem  pertinentibus  debitis  et  consuetis  deficere  in- 
cipiunt  et  perire,  quod,  nisi  Deus  advertat,  successive  in  brevi,  more  rurali 
pocius  quam  Cathedrali  officiabitur,  vel  verius  contempnetur.  Et,  ut  de 
multis  que,  juxta  morem  nostrum,  diligenter  exploravimus.  aliqua  refera- 
mus,  multis  aliis  ad  presens  omissis,  ista  duxitnus  recitanda ;  videlicet, 
quod  ad  Matutinas,  Lecciones,  Responsoria,  et  Antiphone,  que  legi,  cantari, 
et  inchoari  debereijt  in  Secunda  Forma,  fere  omnia  fiunt  in  Superiori  Gradu. 
Item,  Lecciones  que  cotidie  post  Primam  in  Capitulo  deberent  legi,1  vix 
quandoque  leguntur  in  ebdomada  per  quatuor  vel  tres  dies.  Lecciones, 
insuper,  et  Responsoria  que  deberent  legi  novem  Leccionum,  et  quandoque 
in  Festis  Duplicibus  ;  prout  in  Festo  Sancti  Gregorii,  Pape,  proximo  pre- 
terito,  didicimus  contigisse.  Quo,  quidem,  facto,  Lecciones  jm;i.  ijdil,  iija,  iiijt;l, 
et  vt!»,  ex  eadern  parte  Chori  legebantur.  Item,  frequenter  contigit  quod,  uno 
Secundario  dumtaxat  preseute,  et  secundam  Leccionem  legcnte,  Respon- 
Korium  incipitur  ab  uno  de  Vicariis,  et  Versus  Responsorii  cautatur  vel  ab 
ipso  Secundario  qui  legit,  vel  a  Vicario  qui  Responsorium  inchoavit.  Que 
omnia,  indubitanter,  et  nonnulla  alia  enormia  de  quibus  subticeuius  ad 
presens.  ex  eo  contingere  dinoscuntur,  quod  vos  nedum  vestracn  ad  libitum 
subtrahitis  presenciam,  set  dicte  P]cclesie  Ministros,  et  potissime  Secunda- 
rios,  in  vestris  obsequiis  privatis  et  pecculiaribus  adeo  assidue  et  corninuniter 
occupatis  et  insistere  facitis.  quod  ab  Officiis  Divinis,  diurnis  pariter  et  noc- 
turnis,  culpa  vestra  inpulsiva  mediante,  immo  verius  causam  dante,  penitus 
avocantur  ;  recipientes,  nichilominus,  tain  indebite  quam  sacrilege,  ab 
Ecclesia  nostra  predicta  stipendia  consueta.  Cupientes,  igitur,  ut  tenemur, 
et  ut  pro  viribus  extat  nobis  cordi,  quod  Divinum  Obsequium,  in  dicta 
Ecclesia  nostra  per  iucuriam  et  neggligenciam,  ut  de  malicia  taceamus  ad 
presens,  miserabiliter  collapsum,  per  nostre  cooperacionis  ministerium 
reformetur  ;  vobis,  et  vestrum  singulis.  in  virtute  juramenti  Obediencie 
nobis  prestite  et  jurate,  et  sub  pena  malediccicnis  eterne  ;  quam,  nisi 

The  following  words  occur  here,  but  una  et  eadem  parte,  non  solum  in 
are  marked  for  omission — va  .  .  cat, —  feriis   et  diebus  profestis,  set  eciam 
"  et   cantari,   hiuc  iude,  ex   utraque  multociens   in  Diebus  Dominicis  et 
parte  Chori,  leguntur  et  cantantur  ex  Festis," 
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A.JX  feceritis  quod  injungimus,  poteritis  non  iumerito  formidare  ;  ne  exuunc 
Ministrurn  aliquem,  et  potissime  Secundarium,  in  Eeclesia  nostra  predicta, 

Vol.  I.  ad  obseqtiia  vestra  aliqua  privata,  iu  Civitate  nostra  Exoniensi  vel  extra, 
recipere  de  cetero  presumatis.  Ad  hec,  quia  ad  vos,  Decane  predicte,  et  ad 
OfhVium  vefetrum,  sub  nobis,  inmediacius  pertiuet  reformare  taliter  oberrata, 
vobis  injungimua  firmiter  et  mandamus  quatinus  Vicarios,  et  inferiores 
Miaisfros  dicte  Kcclesie,  ad  deserviendum  eidem  in  Divini-,  diiirnis  pariter 
et  nocturnis  Ufhciis,  ut  teuentur,  per  subtracciouem  coinodi  diurni,  juxta 
antiquas  Consuetudines  et  Statuta  Predecessorum  nostrorum,  in  hac  parte 
salubriter  edita,  et  auctoritate  nostra  Pontifical!  posttnodutn  iunovata,  viis 
et  mod  is  omnibus  compellatis ;  ne,  urgente  :  ,,s  conscieneia,  ad  penalia 
procedamns.  Et,  ut  occurramus  murmurantibub  seu  conquerenlibus  de 
insufficieucia  stipendioruni  Secundariorum,  excusacionem  querentibus  in 

f°l-'       peccatis,  coustat  quod  tempuribus  predecessor  urn  vestrorum,  Decane  supra- 
183b*  dicte,  tarn  ante  tempus  pestileucie  quam  citra,  Secundarii  dicte  Eeelesie 

nostre  de  suis  consuetis  stipeudiis  contenti,  gratis  debiteque,  prout  ad  eos 
pertinuit,  deserviebaut  eidem.  Ceterum,  quia  Annivellarii  sepedicte 
Kcclesie  nostre  in  consueto  nuinero  plurimum  oneroso,  propter  raritatem 
Presbiterorum,  nequeuut  reperiri,  expediret— prout  vobiscum  eepius  tracta- 
vitnus— quod  tautum  duodecim  sint  Annivellarii  et  totidem  Secundarii  ; 
quorum  stipendia  de  redditibus  Aunivellaricrum  subtracts,  quantum  visutn 
fuerit  oportunum,  supplerentur.  Et,  quia  numerus  Vicariorum  ejusdem 
Eeclesie  nostre  remanet  incompletus,  quod  maliciam  aliquorum  et  restrain 
arg''it  negligeuciam,  de  quo  plurimum  verec  mdamur  ;  cum,  tain  in  Ecclesiis 
Cathedralibus  quibuscumque  Regni  Anglie  quatn  in  Collegiatis  nostre 
Diocesis,  solitua  Miuistrorum  numerus  hafceatur  ;  vobis,  districte  precipi- 
endo,  injungimus  et  mandamus  quatinus  ut  dictus  numerus  celeriter  com- 
pleatur  curetis  studiose  et  sollicite  providere  ;  facientes  present es  Literas 
nostras  iu  Domo  Capitular!  dicte  Ecclesie  nostre,  coram  Vicariis  et  ceteris 
Ministris  ejusdem  Ecclesie,  ne sanguis  vesterde  nostris  manibus  requiratur, 
publicari  solempniter  et  exponi.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et 
quid  feceritis  sen  facere  decreveritis  in  premissis,  nos,  citra  Octabas  Pasche 
[1'2  April],  per  vestras  paten tes  Lir.eras,  harum  seriern  ac  modum  et  formam 
execucionis  earundem  dilucide  continentes,  reddatis  modo  debito  cerciores. — 
Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo  tercio  die  rnensis  Marcii, 
Anno  Doiniui  M°.  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  octavo. — Vestre  Keverencie  et  Paternttati  devote  significamus 
quod,  convocatis  Capitulariter  Cauonicis  ad  presens  residentibus,  Vicariis, 
et  aliis  dicte  Ecclesie  vestre  Ministris,  in  Domo  Capitulari  dicte  Ecclesie 
vestre,  dictum  Mandatum  vestrum  publicari  solempniter  fecimus  et  exponi, 
et  injunctis  nobis  iu  eo,  quatenus  ad  nos  attinet  communiter  vel  divisim, 
parere  cupimus  et  parebimus  modo  decenti  et  debito,  ac,  annuente  Domino, 
vobis  grato.  Et  uumerum,  similiter,  Vicariorum  deficiencium  iu  ea  supplere 
avide  cupimus,  et  supplebirnus  si  et  quamcicius  se  offerat  ad  id  facultas.  Et 
sic  Mandatum  vestrum,  quatenus  potuimus,  reverenter  sumus  executi. — 
Datum  Exonie,  in  Domo  Capitulari  supradicta,  octavo  die  mensis  Aprilis, 
Anno  Domini  M°,  CCCmo  quinquagesimo  quiuto.